

Rámcová dohoda č. N ZVJS-nh-29-10/36-2017

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len zmluva)

Čl. 1 ZMLUVNÉ STRANY

Predávajúci : Kováčik Stanislav – TENEL
Hanzlíkovská 64, 911 05 Trenčín
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN : SK7009000000000274747072
IČO: 40817725
DIČ : 1070820542
IČ DPH : SK1070820542

(ďalej len predávajúci)

a

Kupujúci: Nemocnica pre obvinených a odsúdených a
Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Sídlo: Súdna 15, 911 96 Trenčín
Korešpondenčná adresa: Nemocnica pre obvinených a odsúdených a
Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Súdna 15
Priečínok 119
911 96 Trenčín 1

Štatutárny zástupca : Ing. Miloš Drgo, riaditeľ ústavu
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
IBAN: SK2681800000007000164760
IČO : 00738 301
DIČ : 2021332357

(ďalej len kupujúci)

Čl. 2 Predmet zmluvy

- (1) Uzavretím rámcovej dohody prejavujú zmluvné strany vôľu riadiť sa touto dohodou na základe uplatnených objednávok.
- (2) Tovar špecifikovaný v prílohe č.1 poskytne predávajúci podľa objednávky kupujúceho a kupujúci sa zaväzuje prevziať a načas zaplatiť objednaný tovar predávajúcemu podľa podmienok dojednaných v tejto rámcovej dohode. Množstvo za tovar v prílohe č.1 nie sú pre kupujúceho záväzné.

Čl. 3

Miesto a čas plnenia

- (1) Predávajúci realizuje predaj tovaru na základe objednávky predloženej kupujúcim v termíne minimálne 24 hodín vopred a v rozsahu uvedenom v objednávke. Objednávka môže byť predložená telefonicky, písomne, mailom alebo faxom.
- (2) Súčasťou faktúry je dodací list s platnými predajnými cenami a DPH v príslušnom členení.

Čl. 4

Cena, dodacie a platobné podmienky

- (1) Cena tovaru je tvorená dohodou v zmysle zákona č. 18/1996 Zb. o cenách a je stanovená v neoddeliteľnej prílohe č.1 tejto zmluvy.
- (2) Jednotková cena tovaru je výsledkom súťaže verejného obstarávateľa na dodanie predmetu zákazky „elektroinštalačný spotrebný materiál“ a je to najvyššia možná cena akú kupujúci môže za daný predmet zaplatiť. Podľa § 42 ods. 13, zákona 343/2015 Z. z. v záujme zachovania podstaty súťaže (teda najnižšej ceny) je predávajúci povinný ceny tovaru znížiť, pokiaľ sa situácia na trhu vyvíja k všeobecnému znižovaniu cien (rozdiel viac ako 10 %). Kupujúci písomne prípadne telefonicky oboznámi predávajúceho o vývoji cien (predloženie troch ponukovými listami) a spoločne prerokujú zníženie ceny tovaru. Pokiaľ predávajúci nie je ochotný akceptovať túto požiadavku kupujúceho, má kupujúci právo zabezpečiť si daný tovar v nižšej cene (po dobu jej trvania) od tretej strany.
- (3) Kupujúci neposkytuje preddavok. Platba plnenia sa bude realizovať v EUR bezhotovostným platobným stykom na základe faktúr.
- (4) Predávajúci zašle kupujúcemu daňový doklad – faktúru, ktorej prílohou musí byť potvrdený dodací list. Faktúry sa vystavujú – dekadne.
- (5) Kúpna cena je splatná na základe doručeného daňového dokladu (faktúry) do 30 dní. V prípade omeškania uhradí kupujúci predávajúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- (6) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu faktúru doloženú potvrdeným dodacím listom.

Čl. 5

Trvanie zmluvy

Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy do 30.4.2018.

Čl. 6

Odstúpenie od zmluvy a jej vypovedanie

- (1) Zmluvné strany sa dohodli na tom, že rámcovú dohodu možno vypovedať obojstranne písomnou formou s jednomesačnou výpovednou lehotou.
- (2) Kupujúci je oprávnený ukončiť zmluvný vzťah bez výpovednej lehoty ak predávajúci poruší zmluvné podmienky uvedené v článku 4.

Čl. 7

Spoločné a záverečné ustanovenia

- (1) Táto rámcová dohoda je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o slobode informácií“). Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že táto zmluva vrátane všetkých jej príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv (ďalej len „register“).
- (2) Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej prvého zverejnenia v registri podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
- (3) Akákoľvek zmena tejto zmluvy je možná len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak sú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a zverejnené v registri. Pre platnosť dodatkov k zmluve sa viaže dohoda o celom obsahu.
- (4) Ostané právne vzťahy, ktoré nie sú touto zmluvou osobitne upravené sa riadia Obchodným zákonníkom.
- (5) Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch rovnopisoch.
- (6) Táto zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne, nie v tiesni a ani nie za nápadne nevýhodných podmienok. Prejavy vôle strán sú určité a zrozumiteľné, strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, na znak čoho ju vlastnoručne podpísali.

V Trenčíne, dňa

V Trenčíne, dňa

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Stanislav Kováčik

.....
Ing. Miloš Drgo
riaditeľ

Príloha č. 1

Elektroinštalačný spotrebný materiál				
Názov tovaru	Špecifikácia tovaru	Predpoklad. ročné množstvo v ks	Cena s DPH za ks	Cena za predpokl. množstvo s DPH
wypínač č. 6	upevnenie na skrutky, uchytenie kábla na skrutky	50	1,53	76,56
wypínač č.5	upevnenie na skrutky, uchytenie kábla na skrutky	50	2,06	102,96
vidlica na kábel 230V/16A	biela	10	0,91	9,09
zásuvka 230V/16A	biela, upevnenie na skrutky, uchytenie kábla na skrutky	20	1,54	30,89
zásuvka dvojité 230V/16A	biela, upevnenie na skrutky, uchytenie kábla na skrutky	50	1,95	97,68
zásuvka 230V/16A	červená, upevnenie na skrutky, uchytenie kábla na skrutky	20	4,62	92,40
žiarovka 100W E27	číra	200	0,31	62,00
žiarovka 60W E27	číra	200	0,27	54,80
žiarovka 40W E27	číra	200	0,28	56,90
žiarovka 25W E27	číra	200	0,31	62,40
žiarivkové teleso	MODUS LLX136ALEP, teleso 36W jednoradové 120 cm, otvorené trubice	20	23,50	470,00
	MODUS LLX136ALEP, teleso 2x36W dvojradové 120 cm, otvorené trubice	20	19,76	395,28
žiarivka	lineárna 36W, G13-T8, 1200mm, teplá biela	100	0,99	99,00
	lineárna 36W, G13-T8, 1200mm, studená biela	100	0,99	99,00
štartér	4-65W na žiarivkové trubice	100	0,21	21,10
zásuvka IP 44	biela na pvrch , uchytenie kábla na skrutky	20	1,47	29,32
wypínač č.6 IP 44	na povrch, uchytenie kábla na skrutky	20	1,56	31,20
LED žiarovka 7W E27	teplá biela	200	1,91	382,80
LED žiarovka 10W E27	teplá biela	200	2,03	405,60
LED žiarovka 13W E27	teplá biela	200	2,48	496,80
SPOLU:				3075,78